
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    551    DEL     19/06/2024 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE VERTICALE E ALBERATURE 
PER INSTALLAZIONE AUTOVELOX - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
- CIG: B208145F6B. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   LAVORI PUBBLICI - PROGETTI SPECIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Gaddi Baldino 

Pratica n. 593 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 551 del 19/06/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 
2024 -2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di 
Gestione 2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

PREMESSO che:

- è intenzione dell’amministrazione comunale di Cattolica procedere all’acquisto di un  
nuovo autovelox da installare  in  postazione fissa sulla  SS.16 Adriatica corsia  nord 
come da autorizzazioni prefettizie sopra indicate Nr. 0010169/2012 e 0023740/2012;

- si rende necessario provvedere alla rimozione e sfalcio della vegetazione presente  
nella zona di installazione;

– RITENUTO pertanto  di procedere all’impegno della spesa relativa all’esercizio 
corrente,  per  “INTERVENTI  DI  MANUTENZIONE  VERDE  VERTICALE  E 
ALBERATURE”  per  l’importo  di  €.  1.200,00  oltre  IVA  al  22%  per  la  somma 
complessiva di €. 1.464,00;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di affidare a  GEAT S.R.L. con sede in Riccione Via Lombardia 17, C.F. e 
P.IVA 02418910408, per le motivazioni sopra esposte,  gli  “INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE VERDE VERTICALE E ALBERATURE” per l’importo di 
di €. 1.200,00 oltre iva al 22% per la somma complessiva di €. 1.464,00 ;

2) di dare atto che il codice CIG dell’affidamento è B208145F6B;

3)di  procedere  ad  assumere  ai  sensi  dell’art.  183  del  T.U.E.L.  n.  267/2000, 
l’impegno di spesa a favore dalla suddetta ditta per l’importo di  € 1.464,00  con 
imputazione  sul  capitolo  99370006 “LAVORI  DI  MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DI VIE, STRADE E PIAZZE CITTADINE (FIN. AVANZO  
AMMINISTRAZIONE)” del bilancio di previsione 2024 -  p.c.f. 10.05.2.0202;

4) di trasmettere alla Società GEAT S.R.L. copia del presente atto;

5) di individuare nella persona del sottoscritto dirigente del Settore 5 il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.    

Pratica n. 593 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 551 del 19/06/2024 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  19/06/2024 
Firmato

Baldino Gaddi / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 593 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 551 del 19/06/2024 Pag. 3 di 3


